

 पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक २ काँचरापाड़ा (अफसर कॉलोनी पूर्वी रेलवे, काँचरापाड़ा) जिला उत्तर २४ परगना प० ब०-७४३१४५	 सत् त्वं पुषन् अपावृणु केन्द्रीय विद्यालय संगठन	PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO. 2 KANCHRAPARA (Officer's Colony, Eastern Railways Kanchrapara) DIST-NORTH 24 PARGANAS, W.B. 743145 REGIONAL OFFICE- KOLKATA Email: kv2kanchrapara@gmail.com ppl.kanchraparano2@kvs.gov.in Website: https://no2kanchrapara.kvs.ac.in Phone: 033-29516725
KV Code – 1278	CBSE SCHOOL CODE- 19231	AFFILIATION NO- 2400035

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 2 काँचरापारा

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO. 2 KANCHRAPARA

वॉक -इन-इंटरव्यू / WALK IN INTERVIEW

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 2, काँचरापाड़ा में सत्र 2026-27 हेतु पूर्णतः अंशकालिक संविदा आधार पर निम्नलिखित पदों के लिए पैनल तैयार करने के उद्देश्य से दिनांक 07.08.2026 को अपराह्न 02:00 बजे से विद्यालय परिसर में वॉक-इन-इंटरव्यू आयोजित किया जाएगा। केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मुख्यालय), नई दिल्ली के निर्देशानुसार इच्छुक एवं पात्र अभ्यर्थियों को साक्षात्कार में सम्मिलित होने से पूर्व केविएस संविदा साथी (<https://samvida-sathi.kvs.gov.in>) पर अनिवार्य रूप से ऑनलाइन पंजीकरण करना होगा। अभ्यर्थियों को साक्षात्कार के दिन पोर्टल पंजीकरण/आवेदन फॉर्म (सबमिशन कोड), सभी मूल प्रमाण-पत्र, स्वप्रमाणित प्रतियाँ एवं अन्य आवश्यक दस्तावेज साथ लाने होंगे।

A Walk-in Interview for preparation of a panel for engagement of teachers on purely part-time contractual basis for the Academic Session 2026-27 will be held in the Vidyalaya premises on 07.08.2026 from 02:00 PM onwards for the posts mentioned below. As per the instructions issued by Kendriya Vidyalaya Sangathan (HQ), New Delhi all interested and eligible candidates must register themselves on the KVS Samvida Sathi Portal (<https://samvida-sathi.kvs.gov.in>) before appearing for the Walk-in Interview. Candidates must bring the Portal Registration/Application Form (Submission Code), original certificates, self-attested photocopies and other relevant documents on the date of interview.

साक्षात्कार की तिथि Date of Interview	पद का नाम Name of the Post
07.08.2026	1. Vocational Instructor 2. Educational Counsellor 3. Bengali Language Teacher

विस्तृत जानकारी, पात्रता, बायोडाटा फॉर्म एवं अन्य निर्देशों के लिए विद्यालय की आधिकारिक वेबसाइट <https://no2kanchrapara.kvs.ac.in> का अवलोकन करें।

For detailed eligibility, Bio-data Form and other instructions, kindly visit the official website: <https://no2kanchrapara.kvs.ac.in>

प्राचार्य/Principal